
    
LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 65307250, 

fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Līvānu novada domes 

2015.gada 28. maija 

sēdes protokola Nr.6 

 lēmumu Nr.6-13 

 

 

Līvānu novada domes saistošie noteikumi  

„Grozījumi Līvānu novada domes 2014.gada 29.maijā saistošajos noteikumos 

Nr. 10 „Par pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem pēc pilngadības sasniegšanas”” 

Līvānos 

 

2015. gada 28. maija                   Nr.13  

 
Izdoti saskaņā ar Bērnu tiesību aizsardzības likuma 12.panta ceturto daļu 

un 43.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 15.11.2005. noteikumu 

Nr.857 “Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes 

aprūpes beigšanās” 22., 27., 29., 30., 31., 31.¹, 31.², 36.¹ punktu 

 

 

 Izdarīt Līvānu novada domes 2014.gada 29.maijā saistošajos noteikumos 

Nr. 10 „Par pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem pēc pilngadības sasniegšanas” (turpmāk tekstā – Noteikumi) šādus 

grozījumus: 

 1. Svītrot Noteikumu 3.4. punktu. 

 2. Svītrot Noteikumu VI. nodaļu „Pabalsts ar dzīvojamās telpas īri saistīto 

ikmēneša izdevumu segšanai”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       A. Vaivods   

 
 

 

mailto:dome@livani.lv

